СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(тридцать первая  сессия)

от 20 декабря  2013 года                                                                             № 154
О внесении изменений в решение четырнадцатой  сессии  Совета депутатов Савкинского  сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого  созыва от 11.11.2011 №28-нпа «О нормативах потребления жилищно-коммунальных услуг для населения».

В соответствии с распоряжением Губернатора Новосибирской области от 19.11.2013 №243-р «О признании утратившим силу распоряжения Губернатора Новосибирской области от 28.02.2013 № 40-р», приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 20.11.2013 № 270-В «О внесении изменений в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 16.08.2012 №170-В», и учитывая рекомендации по отмене органами местного самоуправления с 01 декабря 2013 года нормативов потребления по холодному водоснабжению,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение четырнадцатой сессии Совета депутатов Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 11.11.2011№28-нпа «О нормативах потребления жилищно-коммунальных услуг для населения»: Пункт 1, абзац в части холодного водоснабжения - отменить.

2. Настоящее решение опубликовать  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления  Савкинского сельсовета».

3. Решение вступает в силу с 01 декабря 2013 года.
Глава Савкинского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

    А.Н.Цвиченко

Новосибирская область,

Баганский район,

с. Савкино, ул.Лескова,57
от 20 декабря 2013г. № 70-нпа